
SURAT TUGAS
Nomor : 0332/S3/FT.UYP/I/09/2023

Berdasarkan kalender akademik tahun 2023-2024 bahwa penyelenggaraan perkuliahan
semester Ganjil dimulai pada tanggal 10 September 2023 - 10 Pebruari 2024, maka yang
bertanda tangan di bawah ini:

Nama :Misbach Munir, ST., MT.
NIP. Y. : 0690201015
Jabatan : Dekan Fakultas Teknik

Memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. M. Hermasyah, ST., MM.

Untuk menjalankan fungsi sebagai Dosen Pengampu:

NO Kode MK Mata Kuliah SKS Semester Program Studi

1 MWP03124 Pengetahuan Teknik Industri 3 I Teknik Industri

2 MKM03148 Multi Kriteria Decition Making
(MCDM) (MBKM) 3 V Teknik Industri

3 MWP03033 Strategi Perusahaan 3 VII Teknik Industri
4 MWP03027 Manajemen Proyek 2 VII Teknik Industri

Berhubung terbatasnya ruang dan waktu perkuliahan, maka kami mohon Bapak/Ibu
dosen pengampu mata kuliah untuk melaksanakan perkuliahan sesuai dengan waktu dan
ruang yang telah ditentukan.

Demikian surat tugas ini untuk dilaksanakan secara benar dan bertanggung jawab.

Pasuruan, 06 September 2023
Dekan Fakultas Teknik

Misbach Munir, ST., MT.
NIP. Y. 0690201015

Tembusan :
 Pembantu Rektor I
 PSDM
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN
FAKULTAS TEKNIK

PRESENSI PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Nama Dosen : Dr. MUHAMMAD HERMANSYAH, ST., MT. SKS : 3
Matakuliah : Pengetahuan Teknik Industri Semester : 1 - B

No. Nama NIM Tanda tangan / tanggal Keterangan1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS
1. ADITIA DWI IKHYA'I 202369030008 H H H H H H H H H H H H H H H -
2. MAULIDINA 202369030009 H H H H H H H H H A A H H H H -
3. M. ILHAM JA'FARUDDIN 202369030010 H H H H H H H H H H H H H H H -
4. MOHAMMAD ALFAN MAULANA 202369030011 H H H H H H H H H H H H H H H -
5. MOH. SAIFUDIN 202369030012 H H H H H H H H H H H H H H H -
6. MOCHAMMAD JURI MARDIANSAH 202369030013 H H H H H H H H H A A H H H H -
7. ILHAM ZAKI YUNNANTO 202369030014 H H H H H H H H H A A H H H H -
8. SLAMET MUSLIHIN 202369030015 H H H H H H H H H H H H H H H -
9. ADITYA TEGAR PRATAMA 202369030016 H H H H H H H H H H H H H H H -
10. ACHMAD YOGI TRI SUBASTIYAN 202369030017 H H H H H H H H H H H H H H H -
11. FIRMAN ADI SAPUTRA 202369030018 H H H H H H H H H A A H H H H -
12. ALAMSYAH ALMARIZI 202369030019 H H H H H H H H H A A H H H H -
13. RAFI'UD DARAJAT 202369030020 H H H H H H H H H H H H H H H -
14. MOH. JEVRI ADITIA 202369030023 H H H H H H H H H H H H H H H -
15. ALIF RAHMAN HAQIQI 202369030024 H H H H H H H H H A A H H H H -
16. DIMAS BAYU SETYAWAN 202369030025 H H H H H H H H H A A H H H H -
17. ALEK TEGUH 202369030026 H H H H H H H H H H H H H H H -
18. MUHAMMAD HIDAYAT SURYO SAPUTRO 202369030027 H H H H H H H H H A A H H H H -
19. SAHRUL ILMI 202369030028 H H H H H H H H H A A H H H H -
20. MUHAMMAD FACHRIYAN AKMAL 202369030033 H H H H H H H H H A A H H H H -
21. TAUBATAN NASUCHA 202369030036 H H H H H H H H H H H H H H H -
22. RENDY PERMANA AGUNG 202369030037 H H H H H H H H H A A H H H H -
23. RAFLI AINUR ROCHMAN 202369030039 - - - - H H H H H A A H H H H -
24. WAFI RIZAL HABIBI 202369030040 H H H H H H H H H A A H H H H -
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25. AMIRUL MU'MININ 202369030041 H H H H H H H H H A A H H H H -
26. MOHAMMAD ADI JOYO 202369030046 H H H H H H H H H A A H H H H -
27. ALFIN YUDHANTARA 202369030064 H H H H H H H H H A A H H H H -
28. DODIK PUTRA RAMANDA 202369030065 H H H H H H H H H H H H H H H -
29. MOCH RIFQI 202369030066 H H H H H H H H H A A H H H H -
Jumlah Mahasiswa
Paraf dosen pengampu

Pasuruan, 10 Januari 2024
Dosen Pengampu,

(Dr. M. Hermansyah, ST., MT)
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN
FAKULTAS TEKNIK
REKAP NILAI

SEMESTER GANJIL- TAHUN AKADEMIK 2023/2024
PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI (B)

Nama Dosen : Dr. MUHAMMAD HERMANSYAH, ST., MT. SKS : 3
Matakuliah : Pengetahuan Teknik Industri Semester : 1 - B

No. Nama NIM Nilai Akhir Kehadiran

1. ADITIA DWI IKHYA'I 202369030008 A 15
2. MAULIDINA 202369030009 A 13
3. M. ILHAM JA'FARUDDIN 202369030010 A 15
4. MOHAMMAD ALFAN MAULANA 202369030011 A 15
5. MOH. SAIFUDIN 202369030012 A 15
6. MOCHAMMAD JURI MARDIANSAH 202369030013 A 13
7. ILHAM ZAKI YUNNANTO 202369030014 A 13
8. SLAMET MUSLIHIN 202369030015 A 15
9. ADITYA TEGAR PRATAMA 202369030016 A 15
10. ACHMAD YOGI TRI SUBASTIYAN 202369030017 A 15
11. FIRMAN ADI SAPUTRA 202369030018 A 13
12. ALAMSYAH ALMARIZI 202369030019 A 13
13. RAFI'UD DARAJAT 202369030020 A 15
14. MOH. JEVRI ADITIA 202369030023 A 15
15. ALIF RAHMAN HAQIQI 202369030024 A 13
16. DIMAS BAYU SETYAWAN 202369030025 A 13
17. ALEK TEGUH 202369030026 A 15
18. MUHAMMAD HIDAYAT SURYO SAPUTRO 202369030027 A 13
19. SAHRUL ILMI 202369030028 A 13
20. MUHAMMAD FACHRIYAN AKMAL 202369030033 A 13
21. TAUBATAN NASUCHA 202369030036 A 15
22. RENDY PERMANA AGUNG 202369030037 A 13
23. RAFLI AINUR ROCHMAN 202369030039 A 9
24. WAFI RIZAL HABIBI 202369030040 A 13
25. AMIRUL MU'MININ 202369030041 A 13
26. MOHAMMAD ADI JOYO 202369030046 A 13
27. ALFIN YUDHANTARA 202369030064 A 13
28. DODIK PUTRA RAMANDA 202369030065 A 15
29. MOCH RIFQI 202369030066 A 13
Jumlah Mahasiswa
Paraf dosen pengampu

Pasuruan, 10 Januari 2024
Dosen Pengampu,

(Dr. M. Hermansyah, ST., MT)
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